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AZIEMDA SERVIZI AMBIENTALI SPA

Asa Spa - Azienda

Servizi Ambientali

Copertura assicurativa infortuni del personale e altri soggetti

Informazioni sulla gara

ID

85

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Economicamente pilu vantaggiosa

CPV: 66510000-8
Protocollo: RA20000896
CIG: 8297479049
Tipo di fornitura: Servizi
Atto di riferimento: RA20000896

RUP:

Alessandro Postorino

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Alessandro Postorino

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Asa Spa - Azienda Servizi Ambientali

Centro di costo:

Appalti

Destinatario fornitura/servizio:

Appalti

Aggiudicatario:

AXA ASSICURAZIONI SPA

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneti:

33.809,40 €

Data di aggiudicazione:

24 giugno 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 54.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |54.000,00 €
Oneri: 0,00 €
Garanzia fideiussoria: 1.080,00 €




Criterio di valutazione dell'offerta economica

Formula_ per calcolo del punteggio dell'offerta 1.1 Proporzionalita inversa sull'offerta
economica
Punteggio massimo da attribuire all'offerta 100
economica
Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 maggio 2020 12:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 09 giugno 2020 12:00:00

Data scadenza: 16 giugno 2020 9:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

DGUE

Eventuale Impegno RTI costituendo

Eventuale Atto costitutivo RTI costituita

Garanzia Provvisoria

Impegno Garanzia Definitiva

Eventuale Contratto Avvalimento

Eventuali documenti integrativi (es. procura)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi (es. procura)

Documentazione gara

Capitolato Speciale Lotto 3 rev 080620




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno, per favore, con riferimento al capitolato
L3 ( Condizioni particolari dell’assicurazione Art. 1 e
Art 3.) siamo a richiedere chiarimenti in merito alla
categoria Tirocinanti operai/impiegati.

In particolare vorremmo sapere:

1. dei n. 3 Tirocinanti da assicurare, quanti sono
operai e quanti impiegati?

2. La copertura per i Tirocinanti vale solo per
Infortuni professionali + rischio in itinere?

3. Segnaliamo poi, la mancanza della Scheda di
Offerta Economica tra la documentazione di gara
disponibile sul sito della stazione appaltante.

1) | tirocinanti da assicurare sono impiegati,
mediamente per un numero di tre (3) all'anno.

2) La copertura per i Tirocinanti riguarda infortuni
professionali+rischio in itinere.

3) La Scheda Offerta Economica si trova nei dettagli
del Lotto 3: Documentazione di gara.

Domanda

Risposta

Buongiorno, non abbiamo disponibile il bilancio del
2019; possiamo indicare il dato del 2018 ovvero la
capacita tecnica puo essere dimostrata in altri modi
rispetto alla presentazione del bilancio consolidato ?

Si rinvia alla Faq n.2 del Lotto n.6.

Domanda

Risposta

Buongiorno, per quanto concerne il lotto infortuni
necessitiamo conoscere I'eventuale riserva apposta
ai due aperti e non quantificati e anche una
descrizione degli stessi, altresi é possibile
conoscere premio e assicuratore contratto in
scadenza ?

Compagnia in corso Lloyd’s Anglo Lombarda
Premio lordo annuo: € 17.573,63

| due sinistri citati sono stati aperti cautelativamente
e non & stata per il momento apposta alcuna
riserva.

Domanda

Risposta

Buonasera, con la presente, siamo a chiedere
conferma che la durata del contratto sia di tre anni,
poiché nell'Art.1 del capitolato Infortuni & indicato
quattro anni. In attesa di un Vostro cortese
riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Si conferma la durata triennale del contratto.

Si rende noto che nei Documenti di Gara del Lotto 3
e stata caricata la revisione del Capitolato del
08/06/20.
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